NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108035 Fecha: 04/08/2020

Asiento N° 2105 Compromiso N° 461

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL USD 771.75
LA SUMA DE: GETECIENTOS SETENTA Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 04 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL.-Pago por liquidacidén de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 101-DOP de fecha 02/06/2020
transportande al grupo que labora en Oyacachi-Cantén Chaco en la ampliacidn del
asfaltado Via Cangahua por 22 dias,s egun Memorando NO. 019-DOP de la Directora
de Obras Publicas

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301036832 TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL 171.75 ___
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 171.75
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.18
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.78
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 171.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 771.75
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 771.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION T71.75
SUMAN o PASAN USD 2,315.25 2,315.25
SAmLELAEY T NGO 200
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ~s~e-- Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 171.75 771.78
TOTAL GASTOS USD 0.00 171.75 771.75

@— 5615066
Lcda. Even Brito E. Ing. Natalia Villalta Banco Central del
Director Financiero Subdirec.contab. (e) Subdifect. De Tesoreria Refgrencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

lep_gb Provincial de Napo

Ty SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectu

—

ORDEN DE PAGO N° 108035

04 de Agosto del 2020 m $771.75

SETECIENTOS SETENTA Y UN DOLARES 75/100

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

Pago por liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 101-DOP de fecha 02/06/2020 transportando al grupo que
labora en Oyacachi-Cantén Chaco en la ampliacion del asfaltado Via
Cangahua por 22 dias,s egun Memorando NO. 019-DOP de la Directora de
Obras Publicas.
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CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

461

02/06/2020

FECHA: 23/07/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.101-DOP de fecha

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Paulina Paez A.

LUGAR : Oyacachi-Cangahua-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $771.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el Jefe ;e 2 "
1 [;nmndillo, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ [Solicitud legalizada Nro. 101-DOP
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . "
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizada Nro. 101-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 ::i:::s;ontml de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos i No aplica en vehiculos livianos
Memorando de solicitud de elaboracion de la
4  |Requerimiento comision NO. 019-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
Informe Técnico sistema de rastrec satelital legalizado
" ” por Ing. Luis Casco-Analista 2-Camioneta Mazda NO. 75
5, [Ceeicado cel matreo satetitel dal vehiculo Instiuicionary. repone v placas NSA-1016 hasta el 08/06/2020 y luego reemplaza
[Con oje e rute del vehicu con Camioneta Chevrolet MO. 63 NSA 1063 del 19 al
25/06/2020 cuyo rastreo no arroja datos
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
6 nombre y ciduls del sarvidor (a). v Facturas N. 268 Y 689 del 25/06/2020
7 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 04 AL 25/06/2020
De fecha 23/07/2020 legalizada por Dr. Luis
8 [Certificacién de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
y Ab. Jonatan Rojas Sub. T. Humano por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del G - Certificado de trabajo firmado por el
|supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
10 [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al i Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. IGAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la d ién adj al p ¥ d: debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias i
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% §236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 535.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 771.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante J
VALOR A PAGAR: 77175
ELABORADO POR:
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Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 461

Transaccidén No: 4646
Fecha: 23/07/2020
Proveedor: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL
Identificacién: Cédula 1500609852
DETALLE:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL.- Liquidacidén de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios
Institucicnales NO. 101-DoP de fecha 02/06/2020 transportando al grupo gque labora en

Oyacachi-Cantén Chaco en la ampliacién del asfaltado Via Cangahua por 22 dias,s egun Memorando NO.
019-DOP de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 771.75
Total => 771.75
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Asistente de Apoyo 3
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Do SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITUCIONALES
FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)
| SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 101-DOP.
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

2/06/2020

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI X
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o4-06 -2020 IH2O 25 - 06~ 2020 1§ oo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: U

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL ~-CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del
senora Elvis Guzman, — Responsable del grupo en la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco;
con la finalidad de que movilice al personal y transporte combustible para el equipo
caminero que realizaran trabajos de ampliacion para el asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi, que ejecutaran por administracion directa con maquinaria y personal de la
institucion.

Fecha de Salida: 4 de junio de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
ng'fm!’; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA 2 e ?
TERRESTRE DG oL ~06-2a2p }Hm 75 -06-2%2pD )?{fd)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

David Tapuy
CHOFE DE VEHICULO LIVIANO

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser pr a para su Autori con por lo
menos 72 horas de anticipacion al iento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, “tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios insttucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

CTOR ADMINISTRATIVO

DEL O DE LA SENORITA PREFECTA

Danny




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADCR

MEMORANDO 019 - DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO : Solicitando Autorizacion

Tena, 2 de junio de 2020

De conformidad al articulo 3 pdrrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019, se
procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos, por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL CHOFER VEHICULO | CAMIONETA MAZDA BT-50
1 LIVIANO NSA 1016 No.75

Con la finalidad de que se traslade al canton El Chaco, parroquia Oyacachi, a drdenes
del sefior Elvis Guzman — Responsable del frente de trabajo en la parroquia Oyacachi,
canton El Chaco; quienes realizaran trabajos de ampliacién para el asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi, que se ejecutaran por administracion directa con maquinaria y
personal de la institucion.

Nota: El sefior Tapuy Aguinda David Cristobal, Chofer, remplazara en sus funciones al
sefior Tunay Tanguila Pablo David, Chofer, quien estaba designado para que se
traslade al parroquia Oyacachi, a cumplir una jornada de 22 dias, a partir del 25 de
mayo de 2020, segun memorando 016-DOP del 19 de mayo de 2020, mismo que por
asuntos personales no puede trasladarse al referido sector.

Fecha de Salida: 4 de junio de 2020 por una jornada de 22 dias continuos de
conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de
viaticos, aprobado en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019

Viaticos.

AT A

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS sl eov T LAGD QU

Danny
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
101-DOP 26-06-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL
CHOFER VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

EL CHACO. PARROQUIA OYACACHI. PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°101-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
trasiade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, con ia finalidad de que movilice ai
personal y trasporte de combustible para el equipo caminero que realizaran trabajos de ampliacién
para el asfaltado de la via Cangahua- QOyacachi, del Cantén el Chaco, parroquia Oyacachi.

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO- TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

NOTA. SE CUMPLE LA JORNADA CON LA CAMIONETA MAZDA N. 75 LA MiSMA QUE LABORA
HASTA EL 9 DE JUNIO, Y SUFRE DESPERFECTO EN EL SISTEMA DE INYECCION POR CUANTO EL
DIRECTOR DE TALLERES NOS REEMPLAZA CON LA CAMIONETA DIMAX N. 63 DESDE EL 10 DE
JUNIO.

04-06-2020

En la mafiana nos trasladamos hasta la parroquia Oyacachi — Cantén el Chaco, a realizar el
siguiente trabajo. De ampliacion cambio de suelo construccion de cajoneras rellenos de las
mismas, regado de tierra en las escombreras y transporte de materiai desde ia mina del rio
Oyacachi. Conjuntamente con el mecanico y los ayudantes de maquinaria pesada hacemos una
revision de niveles de agua y aceites y cargado de combustible, para que la maquinaria quede lista
para el trabajo, hacemos un recorrido con la primera autoridad y jefes departamentales mas el
presidente y vocales de junta parroquial de Oyacachi reconociendo el trabajo que se lo va a
realizar y haci quedar constancia ofrecido per la seRorita Prefecta.




05-06-2020

¢ Trasporte de personal , jefe de grupo y combustible al lugar donde estan las maquinas,
retorno al campamento

06-06-2020

e Trasporte de personal , jefe de grupo y combustible al lugar donde estan las maquinas,
retorno al campamento

07-06-2020

e Trasporte de personal , jefe de grupo y combustible al lugar donde estan las maquinas,
retorno al campamento

08-06-2020

* Trasporte de personal , jefe de grupo y combustible al lugar donde estan las maquinas,
retorno al campamento

09-06-2020

e Setraslada a la ciudad del Chaco a realizar el chequeo del sistema de inyeccién la misma que
no hay arreglo y se cambia de camioneta por disposicion del Ing. German Quevedo —
DIRECTOR DE TALLERES, llegando a la parroquia Oyacachi en la noche

10-06-2020
» Trasporte de personal, combustible y jefe de grupo y supervision de la obra
11-06-2020
» Trasporte de personal, combustible y jefe de grupo y supervisién de la obra
12-06-2020
¢ Trasporte de personal, combustible y jefe de grupo y supervision de la obra
13-06-2020

» Trasporte de personal, combustible y jefe de grupo y supervision de la obra, por la tarde se
traslada al Canton el Cachaco arreglar dos llantas de las volquetas y retorno

14-06-2020
» Trasporte de personal, combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo

15-06-2020

* Por pedido de la Ing. Maritza Licuy — DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS, se traslada a la ciudad
del Tena llevandole al Ing. JOSE LOVATO como FISCALIZADOR DE OBRA retornando en la
noche




16-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo
17-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo
18-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo
19-06-2020

Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo por la tarde se traslada a la
ciudad de Cayambe arreglar dos llantas de la volquetas N.41y la N. 52

20-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno al campamento
21-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno al campamento
22-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno al campamento
23-06-2020

Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo en la tarde se traslada a
Cayambe a realizar la compra de un retenedor de aceite, para el tractor CAT N. 14

24-06-2020
Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y retorno al campamento
25-06-2020

Trasporte de , combustible y jefe de grupo al lugar de trabajo y en la tarde retorno a los
talleres cumpliendo la jornada de 22 dias

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 04-06-2020 25-06-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:30 19:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL _— Sl | Moy | MR | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 2
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO- 0730
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 04-06-2020 ’ 25-06-2020 19:00
QOYACACHI.
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

.

NOMBRE: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

CHOFER VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

) AN

. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIAS POR UA JORADA DE 22 DIAS CORRIDOS
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1 COPIA, Eminor

Clieanta

ORIGINAL

LR'U'C /G »ﬁ’fjg—ﬁg 0S ib—Sma Remision—————————
DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )

HOSTAL UKUMARI
PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA

Dir- 30 de Marzo s/n Telf: 0939 899 510

El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com
NTO CATEGORIZADQ NO

FECHA 2 5 - 9&- 25>

N
CLIENTE:  \)
DIRECCION: | C N\ \A

FACTURA S002-001
RUC. 1500705353001

000000268

AUT.SRI. 1125275793

Telf:/_j

X..jfwus-' $2.%

P I SR
B R TSN E—

92 Oy

SUBTOTALUSD | 9 ;
IVAO %
VA 12% | & F,t-'_‘_

Q [EFECTIVD
% Jomeso ewecimonco
& g 61 O CREDIT/ OEBTD

TALUSD [S S, L
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FIRME AUTORIZADA ENIE

FIRMA DELCL

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO )| EDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N* 1778

UYIAGOSTOIZ(HQ DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020

\ FIRMA AUTORIZADA |
MULTIGRA J ALDO PIEDF AOYA RUC. 1707834568001 AUT. N® 1778

04 / DICIEMBRE / 2019 DEL 626 AL 725 CADUCA 04 / DICIEMBRE / 2020

FIRMA DEL CLIENTE

itonomo Descentralizado
ncial de Napo

sSISTEMA DE RASTREO
LITAL

NCIAL DE NAPO

:ECCION DE
[E Y MAQUINARIA.

MANTENIMIENTO,

do Sub Director de Mantenimiento Transporte y
na de rastreo satelital de los vehiculos que se
a certificacion de la ubicacion durante el tiempo
ar destinado, mediante la autorizaciéon para el

101 -DOP, enviado por parte de la Directora de

Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse es, LA

ampliacion de la via cangagua Oyacachi en la parroquia de Oyacachi, Cant6n El Chaco

El inicio de los trabajos es del 04 de junio del 2020 por una jornada de 22 dias.

OBJETIVO

comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo deL. vehiculos que estan en

La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma

Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia martes 9 de junio del 2020

hasta el dia jueves 25 de junio del 2020, fecha de salida de jornada.

Se detalla a continuacion el vehiculo con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NSA-1063
DAVID TAPY

DEL 9 AL 25 DE JUNIO

_——DJ
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CONCLUSIONES

o LA CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NEQ-1014. conducida por
el chofer de vehiculo liviano, Sr. DAVID TAPUY no arroja datos de parte de la
plataforma de rastreo satelital, por lo que no existe registro de la movilidad del
vehiculo. la sefial emite como si estuviera la camioneta parqueada en los talleres,
inconveniente que ha sido notificado a los responsables de la plataforma para su arreglo.

RECOMENDACIONES




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

m 1 A DE DISPOSITAVO: CAMICRITA MAZDA 158 W75 0 TARUY - NSA- 10
328, Mapa s-ﬂ: OpenSireeimap
|
\
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.
RUTA DE
DISPOSITIVO:
1/7/2020 CAMIONETA
12:58:59 MAZDA BT-50,
N°75, D. TAPUY -
NSA-1016
3/6/2020 S0mdeE45Y , .
17:1514 Adelmo Rodriguez 10m de E45 Y Ing 67 | minuto(s) 1.04 88
3/6/2020 10m de E45 Y Ing ) 1 Hora(s) 1
A7:4315 67 30m de Ita Y Guacamayos minuto(s) 748 40
Gonzalez Suarez, Yegua Pungu, ”
g |/2060020 2o dislta Cangahua, Cayambe, Pichincha, 7Hoge) 13 36359 | 112
1 19:00:49 Guacamayos minuto(s)
; Ecuador
/ Gonzalez Suarez,
Yegua Pungu, 2
4/6/2020 Cangahua, 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano  Dia(s) 6 Hora(s) 88.24 86
4:59:00 = — 27 minuto(s)
Cayambe, Pichincha,
Ecuador
5/6/2020 Om de Oleoducto - . .
/ 11:41:04 TrasisBeiskoriao 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 52 minuto(s) 443 46
V' 8/6/2020 Om de Oleoducto - ; .
17:30:42 TraniEcuatosianc 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 045 19
8/6/2020 Om de Oleoducto ; J
18:44:23 TesinsEoaARAnG 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 33 minuto(s) 1.08 23
CONCLUSIONES
/
4
e LA CAMIONETA MAZDA N°75 PLA/CA NSA-1016. conducida por el chofer

de vehiculo liviano, Sr. DAVID TAPUY inicia su viaje de la ciudad del Tena al lugar
de la comision el dia miércoles 3 de junio del 2020 siendo las 18h00 por la via Puyo
Ambato Quito, Cangaguas, Oyacachi, llegando a su destino el dia jueves 4 de junio del
2020.

Permanece en Oyacachi hasta el dia 4 DE JUNIO.

el dia 5 de junio viaja al chaco. y permanece en este lugar hasta el dia 8 de junio. *

el chofer informo que el vehiculo se a averiado. y le cambian de VEHICULO (NEQ-
1014 n°63) camioneta que no registra datos de la plataforma .

RECOMENDACIONES




: Gobierno Autonomo Descentralizado
——— Provincial de Napo

® Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
apayarse en el informe del jefe del grupo
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INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 01-07-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales, N° 101 -DOP, enviado por parte de la Directora de
Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse es, LA

ampliacion de la via cangagua Oyacachi en la parroquia de Oyacachi, Canton El Chaco

El inicio de los trabajos es del 04 de junio del 2020 por una jornada de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia jueves 4 de junio del 2020
hasta el dia jueves 25 de junio del 2020, fecha de salida de jornada.

e Se detalla a continuacion el vehiculo con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA N°75 PLACA NSA-1016

3 DE JUNIO DEL 2020

¢
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4 DE JUNIO DEL 2020
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 26 de junio de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL con CI: 1500609852; CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET D-MAX Ne 63 - PLACA: NEQ -
1014), labor6 en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
04 Dias Jueves a Domingo | 04-05-06-07(Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 08-09-10-11-12-13-14(Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 15-16-17-18-19-20-21(Junio 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 22-23-24-25(Junio 2020)

TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas: transporte del personal y el abastecimiento de
combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en
la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, /

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.geb.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

b, 000 Ees

15



GAD{

a06ach

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef, 062 991-840.

CERTIFICADO DETRABAIJO

£n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticidén verbal del interesado: e:
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL, portador de cédula de ciudadani=
Nro. 150060985-2, como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA
CHEVROLET DIMAX #63. Laboro pernotando en la comupidad de Oyacachi, en
jornada  continuo del 04__al 2% de junio_de 2020 / (22 dias) Realizando
movilizacion de trabajadores al lugar de trabajos de cg@nstruccién, de cajoneras

y minado de material pétreo para asfaltado de &ia Cvacachi — Cangahuz
comunidad y parroquia de Oyacachi

s todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hace:

uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 25 de junio del 201

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@email.com  Tef. 062 991 868 casa




Tena, 26 de junio del 2020

Yo Ing. Elvis Guzman Viana - en calidad de Supervisor de Obra del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo; En debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL con Cl: 1500609852; CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET D-MAX N° 63 — PLACA: NEQ - 1014), laboro en una jornada de 22
“veintidos “dias continuos conforme al siguiente detalle.

SEMANA DIA FECHA
04 Dias Jueves a Domingo 04-05-06-07 (Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 08-09-10-11-12-13-14 (Junio 2020)
07Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Junio 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 22-23-24-25 (junio 2020)
Total: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte del personal y el abastecimiento de combustible para la
maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

SUPERYISOR DE OBRA

B




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO labor6 en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 101-DOP y mediante
memorando 019-DOP de fecha 02 de junio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 04 de junio del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 04,
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 y 25 de junio del
presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 la certificacion del
presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Oyacachi y el
oficio presentado por el jefe de grupo encargado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

) /Téa. julio 23 del 2020

zb




M | GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
‘CIUDAD Tena

EMPLEADO TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL 1600609852 1126
04/06/20 7:41 17 Entrada
04/06/2017:37 17 Salida

‘ : 05/06/20 6:29 17 ., 4 92 Entrada
10/06/20 7:11 T Entrada
10/06/20 19:31 17 Salida
11/06/20 6:54 17 Entrada
11/06/20 18:55 17 Entrada
12/06/20 653 - 17 Entrada
12/06/20 17:29 - 17 Salida
13/06/20 6:39 - 17 Entrada
13/06/20 19:32~ 17 Salida
14/06/20 6:37 — 17 Entrada
14/06/20 18:40 17 Salida
15/06/20 6:04 - 17 Entraca
15/06/20 18:12 17 Salida
16/06/20 6:42 - 17 Entrada
16/06/20 6:58 ~ 17 Entrada
16/06/20 19:43 -~ 17 Salida
17/06/20 6:39 7 17 Entrada
17/06/20 18:47 . 17 Entrada
18/06/20 6:29 ~ 17 Entrada
18/06/20 17:04 - 17 Salida
18/06/20 20:47 17 Entrada
19/06/20 6:18 7 17 Entrada
19/06/20 6:41~ 17 Entrada
19/06/20 17:29 17 Salida
20/06/20 6:43° 17 Entrada
20/06/20 17:38 17 Salida
21/06/20 6:39- 17 Entrada
21/06/20 6:44 17 Entrada \5

21INRIMNN 12-11 17 Calida




No. Registros:

TIMBRE .

22/06/20 6:36
22006120 18:41 7
330620635 —
? 23/06/20 18:21

—_—

24/06/20 6:53 =

y 24/06/20 7:557
24/06/20 18:16 ©

/.——-—

25/06/20 6:30 ~

25/06/20 6:58

25/06/20 22:34 7
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Entrada

" Salida

Entrada
Salida

Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-8-2020

Hora: 9:42:55

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15615066

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

A # Cta.: 1210010

Nom.Ins. FinanclerJ # Cta Ben. |MontoI’ReferenclJCed Iden Nom Ben.

|
T.| FecProc | !
Cta.l __Banco | Estado |

BANCO PICHINCHA BOR.IA LOPEZ
4373542100 221 75 1800445751 GERMAN ALEJANDRO

12—0&-
20 14:1 ACREDIT

OOP AHORRO Y
REDITO PEQUENA AGUINDA 12-08-202 0
EMPRESA PASTAZA 170301 771 75 740 150060985 DAVID CRISTOBAL 18 52:16] ACREDIT;

ZUNA SIGUENCIA 12-08-2020, ‘j
BANCO DEL AUSTRO 15626968, 190 2 740]| 1500247471||JOSE EFRAIN 00:00:00 ACREDITAD

Total: [ 1,183.75 |Reg y

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15615066&fec_inicio=2020-08-12 00:00:00.0&fec_fin=... 13



